
Příloha č. 5.2.1 – Technická specifikace (pro část 2 - dílčí zakázka č. 1) 

 

 

Předmětem dílčí zakázky č. 1 je zajištění propagačních (reklamních) předmětů na konkrétní akci 
Českého rozhlasu (viz specifikace předmětů níže).  

Součástí ceny zajištění propagačních (reklamních) předmětů jsou také náklady na tisk, polep, 

gravírování, laser či jinou formu brandingu předmětu, balení a dopravu. Cena je stanovena jako celková 

a konečná.  

Konkrétní parametry zadání: 

- Termín realizace:    červenec 2021 

 

- Maximální cena za dodání 1. dílčí zakázky:  400.000 Kč bez DPH 

 

 

Požadované propagační (reklamní) předměty: 

Název předmětu Bližší specifikace 

1 pár ponožek 
velikost M v kulatém 

tubusu s víčky 

 
Jeden pár ponožek v kulatém tubusu s víčky 
Materiál: min. 85 % bavlny a min. 1 % elastanu  
Velikost: M (vhodné na nohu o velikosti 39 - 42) 
Barva předmětu: modro-bílý výplet 
Barevnost výpletu: modrá barva (Pantone 281) s bílými „Rky“ 
 
Tubus na ponožky uzavřený plechovým či plastovým dnem a víčkem 
Materiál: papírový karton  
Velikost: průměr 6 - 9 cm 
Barevnost: plnobarevný, grafika ČRo bude dodána, povinné údaje výrobce 
budou uvedeny na tubusu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Dno: plechové, nebo plastové; černé, nebo bílé, nebo stříbrné; hladké; 
pevně připevněné přilepené k tubusu 
Víčko: plechové, nebo plastové; prolisované; černé, nebo bílé, nebo stříbrné; 
víčko se dá otevřít rukou, dá se znovu uzavřít                                                                                                                                                                                    

1 pár ponožek 
velikost L v kulatém 

tubusu s víčky 

Jeden pár ponožek v kulatém tubusu s víčky 
Materiál: min. 85 % bavlny a min. 1 % elastanu 
Velikost: L (vhodné na nohu o velikosti 43-46) 
Barva předmětu: modro-bílý výplet 
Barevnost výpletu: modrá barva (Pantone 281) s bílými „Rky“ 
 
 
Tubus na ponožky uzavřený plechovým či plastovým dnem a víčkem 
Materiál: papírový karton  
Velikost: průměr 6 - 9 cm 
Barevnost: plnobarevný, grafika ČRo bude dodána, povinné údaje výrobce 
budou uvedeny na tubusu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Dno: plechové, nebo plastové; černé, nebo bílé, nebo stříbrné; hladké; 
pevně připevněné přilepené k tubusu 
Víčko: plechové, nebo plastové; prolisované; černé, nebo bílé, nebo stříbrné; 
víčko se dá otevřít rukou, dá se znovu uzavřít 



Hokejový puk 

Hokejový puk  
Specifikace:  Standardní kulatý hokejový puk určený pro rekreační sportovní 
užití 
Materiál: vulkanizovaný kaučuk 
Rozměr:  průměr 7-8 cm, výška 2,5 cm (+/- 0,5 cm) 
Barva předmětu: černá 
Počet potisku: 1  
Branding: bílé logo ČRo Radiožurnál Sport ve vertikální podobě, minim. 
výška loga 5 cm 

Tenisový míč 

Tenisový míč 
Specifikace: klasický tenisák určený pro rekreační sportovní užití 
Rozměr: průměr 6-7 cm 
Barva předmětu: standardní (žlutozelená) 
Barva potisku: černá varianta loga  
Počet potisku: 1; černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o min. šířce 
loga 3 cm 
Součást balení: míčky baleny po 40-50 ks v krabicích (nebalit jednotlivě) 

 
Sportovní láhev 

cyklistická 

 
Sportovní láhev cyklistická 
Specifikace: neprůhledná sportovní láhev; uzávěr láhve: zátka 
Materiál: plast 
Objem: 600-750 ml 
Barva: tělo láhve červené nebo bílé, uzávěr láhve červený nebo bílý, možná 
je i kombinace. V případě červené láhve je možný i černý uzávěr. Červená 
barva Pantone 032. 
Potisk: 1 
Barva potisku: bílé logo na červené lahvi, nebo červené logo na bílé lahvi 
Branding: vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport, min. výška loga 5 cm. 
Součást balení: lahve baleny po více kusech do krabice dle možnosti 
dodavatele (např. 36 lahví v krabici) 

Půllitr skleněný 

 
Půllitr skleněný 
Materiál: tvrzené čiré sklo, odolné vůči změnám teploty, vysoká odolnost 
proti nárazu a poškrábání, možno mýt v myčce na nádobí. 
Objem: 0,5 l 
Tvar: hladký bez zkosených stran, s ouškem (pohodlně uchopitelný) 
Branding: vypískování (možné i užití laseru) vertikálního loga Českého 
rozhlasu na "tělo" sklenice a  "R" na dno sklenice  
Velikost vertikálního loga na těle sklenice: min. 5 cm 
Velikost "R" na dně sklenice: min. 2 cm  (umístění -  k přečtení z pohledu 
konzumenta nápoje-praváka)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Balení: Sklenice zabaleny v krabicích (netřeba jednotlivé balení), zajištěny 
proti rozbití při převozu a manipulaci 

                                                                                                                                                                                

 

Dodání vzorků pro účely hodnocení nabídky  
 
Součástí nabídky je dodání všech vzorků propagačních předmětů (položka č. 1 - 6) přesně dle 
požadavků výše na specifikaci propagačního předmětu včetně barevnosti i včetně užití formy a 
podoby brandingu Českého rozhlasu, případně ČRo Radiožurnál Sport. Upozorňujeme, že je 
třeba dodržet i uvedené podoby loga, tj. vertikální (na výšku) a horizontální (na šířku). Ponožky 
velikosti M a ponožky velikosti L jsou brány jako dvě samostatné položky, proto dodavatel dodá 
vzorky pro obě tyto položky zvlášť včetně tubusu.  
 



*Barevnost tubusu na ponožky - v případě potisku vzorku tubusu s ponožkami dodá dodavatel 
vzorek, který bude potištěn bílými „Rky“ na modrém pozadí (Pantone 281). Konkrétní grafika ČRo, která 
bude použita při 1. dílčí zakázce bude zadavatelem dodána vybranému dodavateli (ostatní vzorky 
předmětů budou dodány přesně dle barevnosti uvedené v technické specifikaci předmětů). 
 

Barevnost propagačních (reklamních) předmětů 
 
Každá ze stanic Českého rozhlasu je definována svojí základní barvou: 
 
1. Český rozhlas – tmavě modrá / Pantone 281 (stejně jako Rádio Junior) 
2. Radiožurnál – červená / Pantone 032 
3. Radiožurnál Sport – červená / Pantone 032 
4. Dvojka – fialová / Pantone 2593 
5. Vltava – tyrkysová / Pantone 306 
6. Plus – oranžová / Pantone 158 
7. Radio Wave – zlatá / Pantone 457 
8. Jazz – petrolejová / Pantone 633 
9. D-Dur – magenta / Pantone 227 
10. Zelená vlna – zelená / Pantone 355 
11. Regionální stanice – zelená / Pantone 3268 
 
Zadavatel požaduje předměty ve výše uvedených Pantone barevnostech nebo v obdobných 
barevnostech, které budou běžným uživatelům připadat s výše uvedenými Pantone barvami shodné, či 
od nich budou běžným okem jen velice těžko rozeznatelné. 
 
Nedodání vzorků bude hodnoceno jako nesplnění podmínek zadávacího řízení. 
Vzorky dodavatel doručí nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek (viz Zadávací dokumentace část 
G., odst. II.) na podatelnu zadavatele. 
 
Ke každé položce je možný pouze jeden vzorek předmětu. Variabilita vzorku není přípustná. 
Vzorky budou účastníkům na základě jejich žádosti po ukončení plnění dílčí zakázky č. 1. navráceny. 
 

 
Ukázka loga ČRo - vertikální 

 

Ukázka loga ČRo - horizontální 

 

 

 

 



Ukázka „R“ z loga ČRo – ponožky 

 

Ukázka loga ČRo_Radiožurnál Sport - horizontální 

 

 

 

 

 

 

Ukázka loga ČRo_Radiožurnál Sport – vertikální 

 

 


